
Ą  $> M I E J C K i
W /''•o oy  za.i

v ■ 3  3 1
!/ '“W! ‘.V; f \.ł .- ),
3  ł ) VV • ..  •

oy  ?/•*{> - '1,' ż i
N i l ' i  , y , .  i

Zdzieszowice, 12.08.2025 r.

FN.0006.11.2025

R A D A  M I E J S K A
w Zdzieszowicach

wp). 1 3

Ilość załączników. 

podpis..................

Pan

Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

W załączeniu przekazuję projekt uchwały z dnia 12.08.2025 r. w  sprawie dokonania zmian 
budżetu na 2025 r. wraz z uzasadnieniem.

zup.

SabUffiKup
'ZASTĘPCA B|/rMSTRZA



Projekt uchwały nio budzi 
z r u i t r z o ż e f t  p o ( i  w / y l o i k s i n  

fomiftlno-prawnym

Projekt

z dnia 12 sierpnia 2025 r.
Zatwierdzony przez.........

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

PRAWNY

gr i o/ifisz Sunna
O

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 23 985,00 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 23 985,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 168 115,00 zł

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 163 115,00 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 163 115,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 59 498,50 zł
§ 2057 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 53 235,50 zł

1. dofinansowanie zakupu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej ze 
środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego

o kwotę: 53 235,50 zł

§ 2059 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 6 263,00 zl

1. dofinansowanie zakupu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej ze 
środków budżetu państwa

o kwotę: 6 263,00 zł

Dochody majątkowe o kwotę: 103 616,50 zł
§ 6257 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 92 709,50 zł

1. dofinansowanie zakupu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej ze 
środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego

o kwotę: 92 709,50 zł

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 1



§ 6259 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 10 907,00 zł

1. dofinansowanie zakupu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej ze 
środków budżetu państwa

o kwotę: 10 907,00 zł

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 5 000,00 zł
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 5 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 5 000,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 5 000,00 zł

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 1 368,08 zł

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 1 368,08 zł
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę: 1 368,08 zł
Dochody majątkowe o kwotę: 1 368,08 zł
§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę: 1 368,08 zł

1. dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę: 1 368,08 zł
zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 106069 O, ul. Myśliwca 
w Zdzieszowicach"

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 423 390,00 zl

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 88 890,00 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę: 73 050,00 zł
Wydatki mąjątkowe o kwotę: 73 050,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 73 050,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 73 050,00 zł
a) rozbudowa drogi gminnej nr 106069 0, ul. Myśliwca w Zdzieszowicach o kwotę: 30 000,00 zł
- wkład własny o kwotę: 30 000,00 zł
b) rozbudowa drogi gminnej nr 106003 O, ul. Piaskowa w Januszkowicach o kwotę: 43 050,00 zł

rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę: 15 840,00 zł
Wydątki bieżące o kwotę: 15 840,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15 840,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15 840,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 15 840,00 zł
a) remont drogi wewnętrznej ul. Piaskowa w Januszkowicach o kwotę: 15 840,00 zł

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 35 000,00 zł

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 5 000,00 zł
Wydątki bieżące o kwotę: 5 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 000,00 zł

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 2



1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5 000,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5 000,00 zł
a) SM Kościuszki- Korfantego - remont świetlicy osiedlowej o kwotę: 5 000,00 zł

rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 30 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 30 000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 30 000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 30 000,00 zł
a) wykonanie automatyki pogodowej dla budynku przy ul. Nowej B 3 
w Zdzieszowicach

o kwotę: 15 000,00 zł

b) wykonanie ogrodzenia wraz z utwardzeniem miejsca do składowania 
odpadów komunalnych w Krępnej przy ul. Jasiońskiej 11 a

o kwotę: 15 000,00 zł

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 202 500,00 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 202 500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 63 430,00 zł
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę: 62 630,00 zł

- realizacja projektu pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej

o kwotę: 62 630,00 zł

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 53 235,50 zł
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 9 394,50 zł
- dofinansowanie z budżetu państwa o kwotę: 6 263,00 zł
- wkład własny o kwotę: 3 131,50 zł
2. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 800,00 zł
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
o kwotę: 800,00 zł

a) dotacja dla OSP Żyrowa na dofinansowanie zakupu sprzętu do 
prowadzenia działań ratowniczych na wysokości

o kwotę: 800,00 zł

Wvdatki majątkowe o kwotę: 139 070,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 30 000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 30 000,00 zł
a) wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku OSP w Jasionej o kwotę: 30 000,00 zł
2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.l pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 109 070,00 zł

- realizacja projektu pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej

109 070,00 zł

§ 6067 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 92 709,50 zł
§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 16 360,50 zł
a) dofinansowanie z budżetu państwa o kwotę: 10 907,00 zł
b) wkład własny o kwotę: 5 453,50 zł

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 1 000,00 zł
rozdz, 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 1 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 3



1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 000,00 zł
§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 1 000,00 zł

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 65 000,00 zł
rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę: 65 000,00 zł
Wvdatki majątkowe o kwotę: 65 000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 65 000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 65 000,00 zł
a) przebudowa placu zabaw przy Żłobku Samorządowym 
w Zdzieszowicach

o kwotę: 15 000,00 zł

- środki własne gminy o kwotę: 15 000,00 zł
b) budowa dwóch wiat rowerowych wraz z utworzeniem wyjścia 
ewakuacyjnego z terenu placu zabaw

o kwotę: 50 000,00 zł

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 20 000,00 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 5 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 5 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5 000,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5 000,00 zł
a) remont zniszczonego oświetlenia o kwotę: 5 000,00 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 15 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 15 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15 000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 15 000,00 zł
a) SM Kościuszki - Korfantego - zakup koszy na śmieci o kwotę: 14 500,00 zł
b) SM Kościuszki-Korfnatego - zakup barierki przy bloku Kościuszki 12 o kwotę: 500,00 zł

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę: 11 000,00 zł
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę: 11 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 11 000,00 zł
1. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 11 000,00 zł
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

o kwotę: 11 000,00 zł

a) dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
- małe zlecenia z pominięciem procedury konkursowej

o kwotę: 11 000,00 zł

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków 0 kwotę: 232 658,08 zl

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 60 258,08 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę: 44 418,08 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 44 418,08 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 44 418,08 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 44 418,08 zł
a) rozbudowa drogi gminnej nr 106069 O, ul. Myśliwca w Zdzieszowicach o kwotę: 1 368,08 zł

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projelct Strona 4



- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę: 1 368,08 zł
b) budowa drogi gminnej nr 106003 0 , ul. Piaskowa w Januszkowicach o kwotę: 43 050,00 zł

rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę: 15 840,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 15 840,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 15 840,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 15 840,00 zł
a) budowa drogi wewnętrznej ul. Piaskowa w Januszkowicach o kwotę: 15 840,00 zł

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 800,00 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 800,00 zł
Wycjatki bieżące o kwotę: 800,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 800,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 800,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 400,00 zł
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę: 400,00 zł

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 1 000,00 zł
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 1 000,00 ń
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 1 000,00 zł
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę: 1 000,00 zł

w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 2 000,00 zł
rozdz. 85395 - Pozostała działalność o kwotę: 2 000,00 zł
Wydatki bieżąęę o kwotę: 2 000,00 zł
1. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 2 000,00 zł
§ 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie o kwotę: 2 000,00 zł
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych
a) dotacje na wykonanie zadań z zakresu pomocy społecznej poprzez o kwotę: 2 000,00 zł
świadczenie usług pielęgnacyjnych osobom starszym i chorym - konkurs
ofert

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 139 600,00 zł
rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę: 139 600,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 51 900,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 51 900,00 zł
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 51 900,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 51 900,00 zł

Wydatki mąjątkowe o kwotę: 87 700,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 87 700,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 87 700,00 zl
a) wymiana dźwigów towarowych o kwotę: 50 000,00 zł
b) projekt modernizacji placu zabaw o kwotę: 12 000,00 zł
c) przebudowa i przygotowanie pomieszczeń na parterze budynku na 
salę pobytu dzieci

o kwotę: 25 700,00 zł

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 5



w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 20 000,00 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 20 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 20 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 20 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 20 000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 20 000,00 zł
a) środki do dyspozycji: samorządów miejskich o kwotę: 20 000,00 zł

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę: 9 000,00 zł
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę: 9 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 9 000,00 zł
1. dotacje na zadania bieżące o kwotę: 9 000,00 zł
§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

o kwotę: 9 000,00 zł

a) dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
- konkurs ofert

o kwotę: 9 000,00 zł

§ 6. Zmiany w § 3 w dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 i w 926 rozdz. 92695 § 2820 oraz w § 4 w dz. 853 rozdz. 
85395 § 2830 i w dz. 926 rozdz. 92695 § 2820 powodują zmianę załącznika nr 4, tab. nr 2 - Dotacje 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych do uchwały nr XI/76/2024 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 6



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

1. W § 1 zwiększono plan przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o 23 985,00 zł.

2. W § 2 zwiększono plan dochodów o 168 115,00 zł, w tym: w dz. 754 rozdz. 75412 zwiększono plan 

dochodów o 163 115,00 zł ze względu na przyznane dofinansowanie zakupu sprzętu do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej ze środków 

europejskich i z budżetu państwa, w dz. 900 rozdz. 90015 zwiększono plan dochodów bieżących o 5 000,00 

zł ze względu na otrzymane odszkodowanie za uszkodzone mienie.

3. W § 3 zmniejszono plan dochodów majątkowych w dz. 600 rozdz. 60016 o 1 368,08 zł ze względu na 

podpisanie aneksu do umowy zmniejszającego kwotę wynagrodzenia wykonawcy, uwzględniającego 

zmiany wprowadzone na etapie prowadzonych robót w zakresie rozbudowy drogi gminnej nr 106069 O, ul. 

Myśliwca w Zdzieszowicach i w związku z tym zmniejszeniu ulega kwota dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg.

4. W § 3 zwiększono plan wydatków o 423 390,00 zł, w tym:

1) w dz. 600 rozdz. 60016 zwiększono plan wydatków majątkowych o 30 000,00 zł ze względu na 
wystąpienie robót dodatkowych i koniecznych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, 
nieuwzględnionych na etapie opracowywania dokumentacji projektowej dla zadania: rozbudowa drogi 
gminnej nr 106069 O, ul. Myśliwca w Zdzieszowicach, zwiększenie w planie wydatków w rozdz. 
60016 i 60017 o łączną kwotę 58 890,00 zł dotyczące ul. Piaskowej w Januszkowicach zarówno drogi 
gminnej jak i wewnętrznej spowodowane jest zmianą nazwy zadania i kategorii wydatku w przypadku 
drogi wewnętrznej w wyniku prowadzonych prac projektowych przez projektanta,

2) w dz. 700 zwiększono plan wydatków bieżących o 5 000,00 zł ze względu na przeznaczenie przez SM 
Kościuszki-Korfantego środków będących w ich dyspozycji na remont świetlicy osiedlowej, zwiększono 
również plan wydatków majątkowych o 30 000,00 zł, z czego 15 000,00 zł przeznaczono na wykonanie 
automatyki pogodowej dla budynku przy ul. Nowej B 3 w Zdzieszowicach i 15 000,00 zł przeznaczono 
na wykonanie ogrodzenia miejsca do składania odpadów komunalnych w Krępnej przy ul. Jasiońskiej 
lla ,

3) w dz. 754 zwiększono plan wydatków o 202 500,00 zł, z czego 171 700,00 zł przeznaczono na zakup 
sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej, 800,00 zł przeznaczono na dotację dla OSP Żyrowa na dofinansowanie zakupu sprzętu do 
prowadzenia działań ratowniczych na wysokości i 30 000,00 zł przeznaczono na wykonanie przyłącza 
kanalizacji sanitarnej do budynku OSP w Jasionej,

4) w dz. 852 zwiększono plan wydatków bieżących o 1000,00 zł w celu zabezpieczenia kosztów 
prowadzonych egzekucji przez MGOPS w Zdzieszowicach,

5) w dz. 855 zwiększono plan wydatków majątkowych o 65 000,00 zł, z czego 15 000,00 zł przeznaczono 
na przebudowę placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Zdzieszowicach oraz 50 000,00 zł 
przeznaczono na budowę dwóch wiat rowerowych wraz z utworzeniem wyjścia ewakuacyjnego z 
terenu placu zabaw,

6) w dz. 900 zwiększono plan wydatków bieżących o 20 000,00 zł ze względu na przeznaczenie środków 
przez Samorząd Mieszkańców Kościuszki-Korfantego kwoty 15 000,00 zł na zakup koszy na śmieci 
oraz zakup barierki przy bloku Kościuszki 12 oraz 5 000,00 zł przeznaczono na remont zniszczonego 
oświetlenia wskutek kolizji,

Id: 15D98EBB-95F3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona I



7) w dz. 926 zwiększono plan wydatków bieżących o 11 000,00 zł z przeznaczeniem na przyznanie dotacji 
na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w formie małych zleceń z pominięciem procedury 
konkursowej.

5. W § 4 zmniejszono plan wydatków o 232 658,08 zł, w tym: zmniejszenia w dz. 600 rozdz. 60016 w 
zakresie budowy drogi gminnej nr 106069 O, ul. Myśliwca w Zdzieszowicach, dokonano ze względu na 
podpisanie aneksu z wykonawcą zmniejszającym wynagrodzenia za realizację zadania, pozostałe 
zmniejszenia w rozdz. 60016 i 60017 w zakresie budowy drogi ul. Piaskowej w Januszkowicach 
spowodowane są zmianą nazwy zadania w wyniku opracowywania dokumentacji projektowej; 
zmniejszenia w dz. 754, 852, 853, 855 i 926 dokonano ze względu na powstałe oszczędności w 
poszczególnych paragrafach, natomiast zmniejszenie planu wydatków w dz. 900 dokonano ze względu 
na rozdysponowanie środków przez Samorząd Mieszkańców Osiedla Kościuszki-Korfantego.

Id: 15D98EBB-95P3-4825-86A7-ED4A46C3E8FD. Projekt Strona 2


